
料金表 2025/8/1適用

免責補償料※(オプション)

15分

12時間パック※

24時間パック※

予約開始時刻以降

※　料金には消費税が含まれます。

※　30分以上15分単位で予約可能です。

※　基本プランの月会費には480円分の無料利用料を含みます。（ご請求時に当月の時間料金の合計から480円を上限に割引きます。）

※　万一、事故を起こされた場合、保険会社によって保険金が支払われますが、保険では補償されない利用者様ご負担額を"免責"といいます。

月会費として免責補償料（任意）をお支払いいただくことで事故の際、この免責部分を補償いたします。

※　12時間パック、24時間パックは予約時に自動で適用されます。

月会費について

プラン 基本プラン

入会金 無料

月会費（480円分の無料利用料付き！） 480円

0円

時間料金の100%を徴収

2,200円

時間料金

車両クラス 電気自動車（EV）

220円

5,600円

7,000円

距離料金

車両クラス 電気自動車（EV）

0円

※出先での充電はご利用者様の負担となります。

キャンセル可能

　時間料金について

15分単位の料金とお得な12時間パック、24時間パックがあります。

12時間パック、24時間パックは予約時に自動で適用されます。

入会月の翌月から月会費として、480円ご請求いたします。

　免責補償料について

会員資格取り消し基準およびペナルティ料金について

会員資格取り消し基準に該当する行為が発覚した場合、会員資格を取り消しさせて頂きます。

また、事故等による修理代金が発生した場合や当該サービスの継続が不可能となった場合、然るべきペナルティ料金を請求します。

キャンセル費用 予約開始時間の60分前まで

予約開始時刻の60分前までのキャンセルが可能です。

予約開始時刻以降のキャンセルは利用したとみなし、時間料金の100%分を徴収させていただきます。

時間料金の内容については料金表をご確認ください。

　距離料金および充電について

本サービスにおいて、走行による距離料金は発生しません。

ただし、外出先で充電が必要となった場合は、ご利用者様の負担で充電をお願いいたします。（各所での充電サービス利用に伴う利用登録も含め）

ステーションに帰着時は備え付けの充電器にて充電を行ってください。

　キャンセル費用について

万一、事故を起こされた場合、保険会社によって保険金が支払われますが、保険では補償されない利用者様ご負担額を”免責”といいます。

月会費として免責補償料（任意）をお支払いいただくことで事故の際、この免責部分を弊社が補償いたします。

月会費480円に2,200円を加えた金額を月会費としてご請求いたします。
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